
PORTARIA Nº 023/2018, de 08 de março de 2018.

Nomeia Comissão Permanente de Seleção e dá Outras 
Providências.

JAIME  EDSSON  MARTINI, Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
inciso X do art 2º da Lei Federal nº 13.019/2014,

RESOLVE:

Art1º Nomear para compor a Comissão Permanente de seleção.
Para  processar  e  julgar  os  chamamentos  públicos  referentes  a  parcerias  firmadas  com
Organizações da Sociedade Civil, os seguintes membros:

I – Efetivos:

a) Élio Jauer 
b) Daiane Fenner Martini 
c) Sabrina Kranke Iauer 

II – Suplentes:

a) Valdir Sanini 
b) Leovandro Carini 
c) Debora Agatti  

Parágrafo Único – A Presidência ficara a cargo do Sservidor.
ÉLIO JAUER, que será substituído em suas ausências pela servidora Daiane Fenner Martini.



Art 2º - O mandato da comissão será de 01 (um) ano, podendo
ser prorrogado por igual período.

Art. 3º - Revogar a portaria 048/2017, de 09 de abril de 2017.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 08 de março de 2018.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

 

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
  Sec. Municipal de Administração


	JAIME EDSSON MARTINI
	Sec. Municipal de Administração


